



# Birgitte Balle Holding ApS

Udlejrevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 59 71 96

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2018

---

Birgitte Balle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birgitte Balle Holding ApS Udlejrevej 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 31 59 71 96
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Birgitte Balle
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Balles planteskole ApS, Ølstykke

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering og kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.390</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-82.689	-121
1 Andre finansielle indtægter	936	16
Øvrige finansielle omkostninger	-4.650	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.793</b>	<b>-112</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.793</b>	<b>-112</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-92.793	-112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.793</b>	<b>-112</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	49.961	132
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	39
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.961</u>	<u>171</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.961</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>399</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>399</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.216</u>	<u>332</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.615</u></b>	<b><u>332</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>410.576</u></b>	<b><u>503</u></b>



## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	144.366	237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.366</b>	<b>362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	141.210	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.210	141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.210</b>	<b>141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>410.576</b>	<b>503</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	21	1	
Udbytte porteføljeaktier	915	1	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	14	
	<b>936</b>	<b>16</b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. april 2017	800.009	800	
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>800.009</b>	<b>800</b>	
Nedskrivninger 1. april 2017	-667.359	-547	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-82.689	-121	
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>-750.048</b>	<b>-668</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>49.961</b>	<b>132</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Birgitte Balle Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Balles planteskole ApS, Ølstykke	33,33 %	149.879	-248.068
			49.961
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. april 2017		30.000	30
Afgang i årets løb		-30.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>		<b>0</b>	<b>30</b>
Nedskrivninger 1. april 2017		8.850	-5
Årets regulering		-8.850	14
<b>Nedskrivninger 31. marts 2018</b>		<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>		<b>0</b>	<b>39</b>

## Noter

---

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	237.159	299
Årets overførte overskud eller underskud	-92.793	-112
Tilbageførsel af tidligere foreslået udbytte	0	50
	<b>144.366</b>	<b>237</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2018.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2018.		
